
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXIII/294/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego na terenie działki nr 327 położonej w obrębie geodezyjnym Załachowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
póz. 1875 i póz. 2232 oraz z 2018 r. póz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XXI/199/13 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie działki nr
327 położonej w obrębie geodezyjnym Załachowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: C0788D3B-58F9-408E-8D52-A2017985EFB8. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały nr XXI/199/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20 marca 2013r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie działki nr
327 położonej w obrębie geodezyjnym Załachowo podyktowane jest zmianą planów inwestycyjnych
właściciela terenu.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: C0788D3B-58F9-408E-8D52-A2017985EFB8. Podpisany Strona l


